
bonifacio.fr

Office Municipal de Tourisme

+33 (0)4 95 73 11 88 
2, rue Fred Scamaroni,
20169 Bonifacio

PORTO-VECCHIO ←→ AÉROPORT DE FIGARI 40 MIN

Juin / June / Giugno → Septembre / September / Settembre
Tous les jours  / Every day / Tutti i giorni

Tous les jours  / Every day / Tutti i giorni

LIGNE A BERLINA 

Informations à titre indicatif / For Information only
Informazioni a titolo indicativo

Ticket  : 10€

Paiement sur l’application Tixi Pass  
ou directement à bord

A Berlina
+33 4 95 70 73  43 - www.cc-sudcorse.fr

Présence avant départ / Presence before 
departure / Presentati prima partenza :
 15 - 20 minutes

/ No Non accessible / Not accessible 
accessibile

Non / No

Nom de l’arrêt Repère / 
Landmark / Riferimento

Portivechju (A Gara) 13:00 18:25 08:35 15:20

Portivechju 
(Mediateca l’animu) 13:02 18:27 08:34 15:19

Mazetta 
(Centru Cumerciali) 13:03 18:28 08:33 15:18

Taddu Rossu 
(Scansa RT 40) 13:06 18:31 08:30 15:15

Ceccia (Campu Santu) 13:09 18:34 08:27 15:12

Sotta (Scagnu Pustali) 13:14 18:39 08:22 15:07

Prunu - Tarabucetta - 
Pughjali (Scansa RD 859) 

↓  / ↑ Chera
13:22 18:47 08:14 14:59

Uddastreddu (Scansa 
RD859) ↓  / ↑ Fraulettu 13:25 18:50 08:11 14:56

Figari (Aeroportu Figari 
Sud-Corse) 13:40 19:05 08:00 14:45

BASTIA

BONIFACIO

FIGARI
AÉROPORT

PORTO-
VECCHIO

ALERIA

PORRETA
CASAMOZZA

CALVI
ÎLE-ROUSSE

AJACCIO


